招标明细表：
	序号
	品名
	打印机品牌、型号
	硒鼓型号
	单位

	1
	硒鼓
	hp1020
	Q2612A
	个

	2
	硒鼓
	hp1007
	CC388A
	个

	3
	硒鼓
	三星ML-2526
	MLT-D1053S
	个

	4
	硒鼓
	hpcp2025
	欧普530
	个

	5
	硒鼓
	HP laserjet P1505
	LaserJet CB436A
	个

	6
	油墨
	Gestetner cp6454c
	CPT11
	盒

	7
	硒鼓
	三星 ML-1666
	D1043S
	个

	8
	硒鼓
	佳能LBP-1120
	ep22
	个

	9
	粉盒
	夏普2308D
	夏普2308D
	盒

	10
	硒鼓
	hp5100le
	hp5100le
	个

附件：合同样本

东北石油大学硒鼓、墨盒定点采购合同
合同编号：NEPUZC14002
甲方（买方）：东北石油大学

乙方（卖方）：
为了保护甲、乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照询价单规定和中标供应商承诺，甲、乙双方签订本合同，并共同遵守执行。

1.询价单和报价单的所有内容是构成本合同不可分割的组成部分。乙方按照询价单、报价单中规定的要求和承诺向甲方提供硒鼓、墨盒等相关产品。

2.适用范围：硒鼓、墨盒等相关产品。

3.合同有效期：合同有效期为2014年3月17日至2014年12月 20日，期满后定点采购合同自动解除。
4、履约保证金：乙方在签订合同之前应向甲方提交5000元的履约保证金，合同期满后无息返还。
5.乙方的优惠承诺及承担的责任

5.1乙方向甲方提供的服务、价格严格按照报价单中的优惠承诺执行。价格在合同履行期内原则上不做调整，若市场上的价格与中标价差距较大，乙方可提出书面申请，在甲乙双方对市场进行询价的基础上，经双方协商并经甲方采购小组核准后，方可执行新价格。

5.2甲方将不定期的对乙方的固定经营场地进行考察，若发现乙方对外销售硒鼓、粉盒的价格比向甲方承诺的低，以及没有按照投标时给甲方承诺的价格提供服务，一经查证属实，对乙方处以一次警告，两次则取消其定点供应商资格，解除合同，情节严重的，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加东北石油大学采购活动，或由有关部门给予相应处罚；造成损失的，应承担赔偿责任。

6.质量保证及服务承诺

6.1乙方所提供的成品必须是原厂原装、全新、未经使用的硒鼓、墨盒等产品，且在正常使用时各项指标均达到质量要求。乙方保证所提供的硒鼓、墨盒等产品必须是符合环保要求的，且对人体无伤害。如果我校师生在使用乙方提供的硒鼓、墨盒等产品过程中出现身体不适，乙方负全部责任。
6.2乙方提供的服务承诺及其他服务责任等其它具体约定事项，以甲方的询价单和乙方的承诺为准。
7  包装、发运及运输

7.1乙方在货物发运前应对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。
7.2货物在交付甲方前发生的风险均由乙方承担。
8  交付
8.1货物交付时间： 不得超过24小时 ，交付地点： 东北石油大学。全部货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。
8.2甲方对乙方交付的货物依据相关规格要求及国家有关质量标准进行现场初步验收，给予签收。

9　验收

由具体使用单位自行验收。
10　付款方式

验收合格后，由采购单位自行结算。
11 违约责任

11.1若发生下列情形，甲方有权取消乙方定点供应商资格：

11.1.1在合同履行过程中，因乙方未遵守价格承诺，造成甲方经济损失或严重损害甲方声誉和形象的；

11.1.2在合同履行过程中，乙方因除不可抗拒之外的其他原因，单方终止合同的；

11.1.3在合同履行过程中，乙方私自改变所供商品的价格或者以次充好，擅自降低所供商品的标准，由此造成合同无法履行的；

11.1.4合同有效期限未满，乙方终止合同的。

11.2本合同不得转包或分包给他人，否则甲方有权取消其定点供应商的资格。
12合同的变更、终止与转让

12.1除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
12.2乙方提供的产品因质量问题，严重影响到甲方的正常工作秩序，甲方有权向乙方追偿损失并终止合同。

12.3乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。
13 不可抗力事件处理
13.1在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

13.2不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

13.3不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

14  合同争议解决

14.1因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

14.2因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

14.3诉讼期间，本合同继续履行。

15　签订本合同依据

1、询价单；2、报价单；3、质询澄清单；4、成交通知书。
16　合同生效及其他

16.1合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字后生效。

16.2合同执行中，如遇特殊情况需修改或补充合同内容的，由双方协商另行签署的书面修改协议或补充协议均作为主合同不可分割的一部分。

16.3双方同意以本合同条款为主，质询澄清单、询价单及相关的补充文件、报价单依次作为本合同的组成部分，如上述文件内容不一致的，以排序在前者为准。合同内容如遇国家法律、法规及政策另行规定，从其规定。
17本合同一式四份，具有同等法律效力，甲方三份、乙方一份。

甲 方（盖章）：东北石油大学        乙  方（盖章）：
法定代表人（签字）：               法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
项目负责人（签字）：               委托代理人（签字）：
开户行：                          开户行：

账号：                            账号：
地址：                            地址：

联系电话：0459-6504562            联系电话：

日  期：2014年  月   日            日  期：2014年   月   日